第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍 杨航2021年12月2日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 白城新闻印务有限公司承印:3333467 白城日报社发行公司发行:3340020 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

全市新开办企业：
根据《白城市企业开办免费刻制印章工作实施方案》（白

市监联发 [2021]5号），从2021年12月1日起，凡在白城市
市场监督管理局（含洮北分局）登记的新开办企业，均可享
受免费刻制首套印章（企业公章、财务专用章和法定代表人
章）政策。新开办企业可在申请设立时通过“白城市市场主
体e窗通系统”自主确定相应的印章刻制服务机构，免费获取
首套印章。服务新开办企业免费刻制印章的印章刻制机构名
单如下（顺序不分先后）：

白城市汇鑫印章制作有限公司（白城市幸福南大街26号）
白城市蓝盾印章制作有限公司（白城市洮北区文化西路

65-1号楼）
白城市公名印章制作有限公司（白城市海明西路32号楼

40-15号）

白城市亿隆印章制作有限公司（白城市公园东路9号楼
25-5号）

白城市卓运印章制作有限公司（白城市公园东路11号楼
1单元）

白城市昊禹印章制作有限公司（白城市公园东路11号楼
3单元）

白城市靖洋印章制作中心（白城市公园东路11号楼1单
元）

白城市丽达印章制作中心（白城市长庆北街9号楼）
白城市大明印章制作中心（白城市洮北区友谊家园55-5

号楼）
白城市仁和印章制作中心（白城市工业园区友谊家园）

白城市市场监督管理局
2021年12月2日

关于白城市（区）新开办企业免费刻制印章的公告
吉电能谷（白城）储能投资有限公

司经营范围：电池制造，工业互联网数
据服务，云计算装备技术服务，区块链
技术相关软件和服务，物联网技术服
务，能量回收系统研发，现因为公司业
务需要，拟向社会公开招聘财务会计一
名、出纳一名、常务副总经理助理一
名。现将有关事项公布如下：

一、会计及出纳招聘要求：
1．统招全日制本科及以上学历，

会计相关专业，有初级及以上会计师职
称。

2．具有5年以上会计及税务工作
经验，能熟练操作财务软件及办公软
件，能独立负责处理一般纳税人公司的

税务筹划、税务申报等相关工作。
3．服从工作安排，爱岗敬业，吃

苦耐劳，具有良好沟通能力。
4．具有生产制造行业会计经验者

优先考虑。
二、常务副总经理助理招聘要求：
1．统招全日制本科及以上学历，

人力资源管理、心理学、企业管理等相
关专业优先。

2．2年以上大型企业行政或市场
岗位工作经验；具有优秀的文字能力和
语言组织能力。

3．精通英语。可胜任商务英语沟
通。可胜任口译及笔译工作。

三、应聘方式：

凡是符合应聘条件者，需提供以下
报名资料并注明申报岗位：

个人简历（教育及工作经历）、证
件复印件（毕业证书、学位证书、职称
证书、身份证等）。

应聘者如实提供上述资料以备资格
审查，凡未如实填报或有隐瞒、弄虚作
假行为者，一经查出立即取消资格。

四、报名截止时间：
2021年12月7日。
五、联系方式：
联系人：王女士 18104362072
报名邮箱：841282285@qq.com

吉电能谷（白城）储能投资有限公司
2021年12月1日

招 聘 启 事

我市开展2021年“宪法宣传周”系列宣传活动

本报讯（记者张风）今年12月4日是第八个
国家宪法日，同时也将迎来第四个“宪法宣传
周”。市委宣传部、市司法局在全市范围开展了

“宪法宣传周”系列宣传活动。
据了解，本次活动时间为11月29日至12月

5日，活动期间共举办七场主题活动，相关工作
人员将通过讲座、入户宣讲等方式进农村、进社
区、进校园、进机关、进企业、进军营、进网
络，让市民更加深入地了解宪法。

宪法进农村主题活动。针对农村群众法治需
求和关注的热点问题，突出宣传宪法关于农业农
村农民的有关规定、土地管理法、农村土地承包
法等涉农重点法律法规，扎实推进法治乡村建
设。充分利用农村新时代文明实践站、农家书
屋、在线课堂等为农民提供有针对性的法治培
训，大力培育农村学法用法示范户。大力宣传乡
村振兴促进法，为深入实施乡村振兴战略营造良
好的法治环境。

宪法进社区主题活动。针对社区群众法治需
求和关注的热点问题，结合“宪法进万家”活
动，深入社区、家庭开展普法宣传。突出宣传宪
法关于公民基本权利和义务的规定，城市居民委
员会组织法等与社区治理密切相关的法律法规，
推进基层依法治理。

宪法进校园主题活动。在青少年学生中组织
开展参与度高、具有仪式感的宪法宣传活动。突
出宣传宪法基本原则、主要内容，培育青少年学
生的宪法意识、国家意识、规则意识。举办中小
学校宪法晨读活动和“学宪法 讲宪法”活动。

宪法进机关主题活动。结合党史学习教育和
学习贯彻党的十九届六中全会精神，深入学习宣
传习近平法治思想，组织国家机关工作人员学习
宪法知识，组织宪法宣誓活动，学习党章和其他
党内法规，加强行政处罚法等新修订法律法规的
学习宣传，推动国家机关工作人员增强宪法法律
意识和依宪依法依规履职能力。

宪法进企业主题活动。结合企业法治文化建
设，面向国有企业、民营企业经营管理人员和职
工，突出宣传“法治是最好的营商环境”，重点
宣传宪法法律对国有经济、非公有制经济、劳动
者权益的保障和规范及优化营商环境等相关法律
法规，集中展示民营经济法治建设和构建和谐劳
动关系的法治保障成果，强化法治企业建设，推
动“一带一路”战略实施。

宪法进军营主题活动。突出宣传宪法法律关
于军人履行职责、军人军属权益保障等内容，加
强国防法、军人地位和权益保障法、退役军人保
障法、军事设施保护法、兵役法等新出台、新修
订法律法规的学习宣传。

宪法进网络主题活动。组织网络媒体策划开
展形式多样的宪法宣传活动，促进宪法精神的网
络传播。在网络视听机构播出宪法宣传公益广
告，加强数据安全法、个人信息保护法等新出台
法律法规的学习宣传。

为进一步深入推动我市四大行业整治工作
的实施，强化对四大行业整治工作的社会监督,
动员全社会力量发现和举报四大行业内的违法
行为，市政法举报中心和各相关单位设立举报
电话，现公告如下：

市政法举报中心：
行业乱象整治公开举报电话
0436-3366685
市公安局：
行业乱象整治公开举报电话
0436-3252018

反电信诈骗专线 96110
市住建局：
行业乱象整治公开举报电话
0436-3363792
市自然资源局：
行业乱象整治公开举报电话
0436-3352173
市交通局：
行业乱象整治公开举报电话
0436-3678230
交通运输服务监督电话12328

白城市四大行业整治公开举报电话

海南多举措推进农贸市场“禁塑”
新华社海口11月30日电（记者陈凯姿）记者日

前从海南省农贸市场“禁塑”综合整治新闻发布会
上获悉，海南将农贸市场作为“禁塑”主战场，自今年
下半年整治以来，海南全省执法部门已立案3993

宗，查扣一次性不可降解塑料制品超过1000万个。
据海南省市场监督管理局有关负责人介绍，在

开展农贸市场明察暗访和专项督导之余，海南着重
加强违禁塑料制品源头治理，对省内企业、仓储流

通环节及入岛港口通道等开展监督严查。
海南省商务厅自8月起，以海口市为试点，启动

农贸市场全生物降解袋集中采购工作，降解袋较市
场价降低20%。截至目前，全省已有12个市县126
家农贸市场参加了集中采购。

海南省财政厅有关负责人说，海南通过财政补
贴进一步降低农贸市场替代品价格，安排2300万
元财政补贴资金实施以奖代补政策，由各市县对农
贸市场落实“禁塑”措施和成效实施奖励。

批准任命：
卢忠义为洮北区人民检察院检察长
李永军为镇赉县人民检察院检察长

胥劲轶为洮南市人民检察院检察长
李成东为通榆县人民检察院检察长
曹月林为大安市人民检察院检察长

白城市第六届人民代表大会常务委员会
公 告
（第28号）

任职名单
（2021年12月1日白城市第六届人民代表大会常务委员会第四十二次会议通过）

（上接一版）规则公平的制度体系，扎实推进共
同富裕。要千方百计防风险，精准有效做好各
类风险隐患防范化解工作，健全完善社会治理
机制，常态化开展扫黑除恶专项斗争，切实维
护社会和谐稳定。要坚持不懈严治党，全面加
强企业、农村、机关、事业单位、社区等各领
域党建工作，源源不断培养选拔德才兼备、忠
诚干净担当的高素质专业化干部，进一步深化
党风廉政建设和反腐败斗争，大力培树“严新

细实”优良作风，持续推进新时代党的建设新
的伟大工程。

全会强调，当前正值年终岁尾，各地各部门
要以冲刺决战的拼劲、精准有效的举措，高标准、
高质量、高效率打好收官战。要严格落实“一精准
三确保”要求，突出抓好常态化疫情防控。要坚持
投资和消费双向发力，全力保持经济平稳运行。
要抓紧兑现各项民生实事，有效做好重点群体就
业工作，提早精心安排送温暖活动。要全面排查

整治交通、消防、安全生产、食品药品等领域隐
患，坚决防范遏制重特大事故发生。

全会审议通过《中共吉林省委十一届十次
全体会议关于追认给予高材林开除党籍处分的
决定》《中共吉林省委十一届十次全体会议决
议》。

全会决定吉林省第十二次党代会于2022年
5月在长春召开。

全会号召，全省各级党组织和广大党员干
部要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的
党中央周围，坚持以习近平新时代中国特色社
会主义思想为指导，认真贯彻落实习近平总书
记视察吉林重要讲话重要指示精神，奋发进
取、埋头苦干、勇毅前行，不断体现新担当、
实现新突破、展现新作为，奋力开创吉林振兴
发展新局面，以优异成绩迎接党的二十大和省
第十二次党代会胜利召开。

（上接一版） 向着加快吉林全面振兴全方位振
兴、全面建设社会主义现代化新吉林宏伟目标奋
勇前进。

全会指出，坚决拥护“两个确立”、坚决做
到“两个维护”，全面加强党的政治建设，必须
高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻
党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、
六中全会精神，深入落实新时代党的建设总要求
和新时代党的组织路线，增强“四个意识”、坚
定“四个自信”，坚决拥护“两个确立”、坚决做
到“两个维护”，以政治建设为统领，弘扬伟大
建党精神，传承百年奋斗经验，坚守政治方向，
加强政治领导，夯实政治根基，涵养政治生态，
防范政治风险，永葆政治本色，着力提升政治判
断力、政治领悟力、政治执行力，为立足新发展
阶段、贯彻新发展理念、融入新发展格局、推动
高质量发展、促进共同富裕，全面实施“一主六
双”高质量发展战略、奋力实现“两确保一率
先”目标、加快吉林全面振兴全方位振兴提供坚
强有力的政治保证。

全会指出，坚决拥护“两个确立”、坚决做
到“两个维护”，全面加强党的政治建设，必须
坚定不移忠诚核心、拥戴核心、维护核心、捍卫
核心，自觉在政治立场、政治方向、政治原则、
政治道路上同以习近平同志为核心的党中央保持
高度一致，自觉在大局下思考、在大局下行动，
心向总书记、心有党中央，做到党中央提倡的坚
决响应、党中央决定的坚决执行、党中央禁止的
坚决不做；必须坚定不移做习近平新时代中国特

色社会主义思想的坚定信仰者、忠实实践者，真
正把习近平新时代中国特色社会主义思想参悟
透、领会准、运用好，转化为做好本职工作、推
动事业发展的生动实践；必须坚定不移扛起“新
担当、新突破、新作为”重大职责使命，坚决把
习近平总书记视察吉林重要讲话重要指示精神贯
彻体现到谋划重大战略、制定重大政策、部署重
大任务、推进重大工作的实践中去；必须坚定不
移锻造绝对忠诚、绝对纯洁、绝对可靠的干部队
伍，确保任何时候任何情况下都能站得稳、靠得
住、信得过。

全会强调，坚决拥护“两个确立”、坚决做
到“两个维护”，全面加强党的政治建设，要坚
守政治方向，以高度的政治自觉持续用党的创新
理论武装头脑，以高度的思想自觉始终坚守理想
信念，以高度的行动自觉走出吉林全面振兴全方
位振兴发展新路，始终保持坚强的政治定力；要
加强政治领导，健全党的领导体制机制，加强党
委对重大工作的领导，加强基层党组织建设，充
分发挥党总揽全局、协调各方的领导核心作用；
要夯实政治根基，发展全过程人民民主，贯彻党
的群众路线，着力破解民生难题，进一步厚植党
执政的群众基础；要涵养政治生态，严肃党内政
治生活，严格执行党的政治纪律和政治规矩，培
育发展积极健康党内政治文化，突出政治标准选
人用人，努力营造风清气正干事创业氛围；要防
范政治风险，着力防范政治领域、意识形态领域
重大风险，统筹防范各领域政治风险，坚决消除
一切影响政治安全的隐患；要永葆政治本色，坚
持不敢腐、不能腐、不想腐一体推进，惩治震

慑、制度约束、提高觉悟一体发力，深入推进党
风廉政建设和反腐败斗争；要提高政治能力，加
强思想淬炼、政治历练、实践锻炼，着力提高政
治判断力、政治领悟力、政治执行力，努力锻造
信得过靠得住能放心的干部队伍。

全会强调，党的政治建设既是一项艰巨复
杂的系统工程，又是一项需要持续加强的重大
政治任务。全省各级党组织和领导干部要切实
增强坚决拥护“两个确立”、坚决做到“两个维
护”、全面加强党的政治建设的自觉性坚定性，
进一步把思想和行动统一到中央和省委的部署
要求上来，落实领导责任、抓好关键少数、强
化监督问责，久久为功、绵绵用力，锲而不
舍、持之以恒，确保党的政治建设任务措施落
到实处取得实效。

全会决定，吉林省第十二次党代会于2022
年 5月在长春召开。全会认为，开好省第十二
次党代会是全省人民政治生活中的一件大事，
对于牢记习近平总书记的殷切嘱托，推动“十
四五”规划顺利实施，加快新时代吉林全面振
兴全方位振兴、全面建设社会主义现代化新吉
林，具有重大而深远的影响。要扎实细致做好
各项准备工作，认真研究谋划未来五年吉林振
兴发展大计，确保高质量开好省第十二次党代
会。

全会号召，全省各级党组织和广大党员干部
要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中
央周围，深入学习贯彻党的十九届六中全会精
神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”，坚决
拥护“两个确立”、坚决做到“两个维护”，全面
加强党的政治建设，以崭新的精神风貌、昂扬的
奋斗姿态，以咬定青山不放松的执着、行百里半
九十的清醒，勇于战胜前进道路上的一切艰难险
阻，奋力谱写新时代吉林全面振兴全方位振兴、
全面建设社会主义现代化新吉林的新篇章，以优
异成绩迎接党的二十大召开!

省委十一届十次全会决议

坚决拥护“两个确立” 坚决做到“两个维护”

以党的政治建设新成效引领新时代吉林振兴发展新突破

白城市第七届人民代表大会代表，按照
《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各
级人民代表大会选举法》《中国人民解放军选
举全国人民代表大会和地方各级人民代表大
会代表的办法》 的规定，已经由五个县
（市、区）及白城军分区等6个选举单位分别
选举产生。白城市第六届人民代表大会常务

委员会第四十二次会议审议了代表资格审查
委员会《关于白城市第七届人民代表大会代
表资格的审查报告》，确认319名代表的代表
资格有效。

现将代表名单予以公布。
白城市人民代表大会常务委员会

2021年12月1日

白城市第七届人民代表大会代表名单
（319名）

按姓名笔画为序
洮北区（78名）：
于有维 （满族）、于秋利、王盾、王磊

（女）、王玉江、王占国、王立峰、王向超、王
红岩、王明星、王树鹏、王振华（女）、王海
军、方萍（女）、卢忠义、白玉芳（女，蒙古
族）、冯宝金、吕淑湘（女）、朱娜（女）、仲伟
刚、刘振波、刘淑杰 （女）、闫鹏飞 （蒙古
族）、安丽（女）、孙波（女）、孙英宇、李伟、
李新（女，满族）、李子罡、李立武、李志成、
李国强（满族）、李清华、李慕侃、杨仲宇、杨
国文、杨晓舟、杨殿武（满族）、肖凤岩、吴冬
岩、何巨洋、何野平（满族）、沈雪松、张伟、
张宇、张丽（女）、张书利、张金龙、陈明、陈
琳 （女）、陈锋、陈淑华 （女）、邵明海 （满
族）、邵艳丽（女）、林淑琴（女）、季委、周
浩、周建平、孟德伟、赵凯、赵广顺、赵宇
哲、袁立明、贾云中、徐辉（女）、徐雷、奚晓
会 （女）、高雪 （女）、曹龙、常允、崔晶
（女）、崔志武、梁子军（满族）、董辉、韩勇
（锡伯族）、释正行、谢寒、魏星

镇赉县（53名）：
于鸿丽（女）、王刚（满族）、王廷琦、王

明华 （女）、王喜权、石云虹 （女）、叶静波
（女）、任金玲 （女，满族）、刘冬、刘红梅
（女，蒙古族）、刘振兴、刘清涛（女）、闫和
第、孙海军、李占玉、李永军、李红春（朝鲜
族）、李金亮（女）、李洪慈、李晶波（女）、李
黎明（女）、杨英凯、杨振宇、吴岩、邹畅林、
宋吉英（女）、张微（女）、张天君、张文忠、
陈岚（女）、武孙权（蒙古族）、金燕（女，满
族）、周元平（女）、赵洪、赵楠（女）、侯志洁
（女）、胥晓丽（女）、贺海英（女）、徐成凯、
高健、黄秀清、常宏伟、寇海滨、韩志超（蒙
古族）、温建军、富大华（满族）、窦来权、谭
鸿举、熊建革、颜世伟、潘晟暄、薛兆洲、薛
智金

洮南市（62名）：
丁红涛、于洪友、于晓明、马驰（女）、王

凤（女，满族）、王达、王军、王佳（女）、王
立春、王志德、王秀梅（女）、王泽昶、王春
龙、王洪艳 （女）、田振强 （满族）、白敬颖
（女）、边利波 （女）、邢波 （满族）、华靖怡
（女）、刘斌、刘伟国、刘丽静（女）、刘迎祥、

刘明辉、池安田、许存颖（女）、孙刚、孙利
军、纪纲、苏国宾、李贺、李立春、李光宇、
李丽辉（女）、吴立波、宋险峰、张伟、张全、
张威、张孝明 （满族）、张晓波 （女）、张旗
威、陈晗、林洪艳 （女）、周昌槐、单秀丽
（女，满族）、胡明权、柳祥、胥劲轶（满族）、
顾笑颜（女）、徐鹏、高熙礼、唐金波、崔玉红
（女）、崔彦磊、葛树立、董柏石、焦成千、路
志江、薛力民、戴迪、戴庆东

通榆县（53名）：
丁桂萍（女，满族）、于洋（女）、于艳华

（女）、于桂英（女）、于海娟（女）、王军、王
桦、王志强、王海刚、邓敏（女）、代建军、白
岩柯（蒙古族）、白继业（蒙古族）、兰礼、邢
桂芳（女）、吕春秋、刘玉双（女，蒙古族）、
刘玉卓、刘纪方、刘丽杰（女，蒙古族）、刘雨
涵（女）、刘金凤（女）、孙克峰、孙爱峰、孙
海英（女）、李长江、李长虹、李东波、李成
东、李德明、吴东文、沈玲（女）、沈贵、沈自
鹏、张波（女）、张蕾（女）、张秀华（女）、张
雁南、陈国良、武凤友、赵玉花 （女，蒙古
族）、郝艳秋（女）、胡长荣（女）、柏惠山、聂
明杰、桂源野、顾伟（女）、徐妍（女）、曹丽
颖（女）、常预（女）、甄玉清、鲍贵臣、蔡佳
菊（女，蒙古族）

大安市（65名）：
丁妍枫（女）、于迪（女）、马维民、马靖

敏（女）、王臣、王财、王郢、王天昊、王秋
实、王彦峰、王紫莲（女）、戈树林、孔令海、
史建磊、刘文革、刘文艳（女）、刘会洋、刘丽
敏（女）、刘静辉（女）、许春然、许晶波、孙
志刚、孙秀玲（女）、孙殿友、孙德刚、牟晓
明、李玉兰（女）、李正权、李红艳（女）、李
明伟、李家夫、李跃东、李增福、杨宇、杨国
辉、杨春雨、连百庆、吴海东、沙广利、宋树
鑫、张宝军、张宝林、张春光、陈平、陈红
(女)、赵丹 （女）、赵丽娜 （女）、赵君英
（女）、郝栗（女）、战长春、都百鹤、倪红娟
（女）、徐成刚、徐景学、高航、高宝文、高跃
琴（女）、郭庆生、曹月林、崔美梓（女）、康
建波、董秀峰（女）、鲁英、谢志远、潘修强

解放军（8名）：
丁长江（蒙古族）、刘欧、李宇新、李建

厂、李海洋、吴伟、国琪、钟宪友